АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 марта 2017 г.                                                                                 №35
ст. Понятовка

О    признании    утратившим   силу    некоторых
нормативных  правовых  актов  Администрации
Понятовского сельского поселения  Шумячского
района Смоленской области

Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Понятовского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:
- от 20.03.2017 года №28 «О присвоении адреса местоположения земельного участка»;
- от 20.03.2017 года №29 «О присвоении адреса местоположения земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева